АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СТЕПНОЙ СЕЛЬСОВЕТ ТАШЛИНСКИЙ РАЙОН  ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

____25.02.2014г ____№__35-п ___
п. Степной

	Об определении адресного

 хозяйства

 1.  Определить адрес  квартиры многоквартирного жилого дома, общей площадью 56,2 кв.м., расположенного по адресу:Оренбургская область, Ташлинский  район, посёлок Степной, ул.Степная, дом 2,квартира 3.
                   2. Постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава администрации

Степного сельсовета                                  Н.А.Иващенко
Разослано: администрации района, прокуратуре, ФБУ «Кадастровая палата» по Оренбургской области МО № 8.О"ной, улица Нижняя , дом № 15